Иркутская область
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Афанасьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа  2022г.                                                                    № 24-ПГ
д. Афанасьева

О внесении  изменений в Программу
проведения проверки
готовности к отопительному
периоду 2022-2023 гг. от 27 мая 2022 г. № 15-ПГ
(с изменениями от 18.07.2022 г. № 19-ПГ)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом Афанасьевского муниципального образования, администрация Афанасьевского сельского поселения;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления администрации Афанасьевского сельского поселения от 27 мая 2022 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 гг.» ( с изменениями от 18.07.2022 г. № 19-ПГ):
- исключить из состава комиссии по проведению проверки готовности
к отопительному периоду 2022-2023 гг. Куцыго А.В. - директора МУП «Афанасьевское»;
- включить в состав комиссии по проведению проверки готовности
к отопительному периоду 2022-2023 гг. Лобарева И.Ю. - директора МУП «Афанасьевское»;
2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               В.Ю. Лобанов